UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-QLTDTT Đồng Tháp, ngày        tháng 5 năm 2020

V/v tổ chức trận bóng đá không khán giả
giữa CLB Đồng Tháp và CLB Hải Phòng

 Kính gửi: Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ  đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh
Đoàn Tấn Bửu tại Công văn số 693/VPUBND-THVX ngày 22 tháng 5 năm
2020, giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có ý kiến đề xuất về việc tổ chức
trận bóng đá không khán giả.

Nhằm đảm bảo an toàn sức khỏe của khán giả và thực hiện tốt công tác
phòng chống dịch Covid -19. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề xuất Ủy ban
nhân dân Tỉnh chấp thuận chủ trương cho tổ chức trận đấu giữa CLB Đồng
Tháp và CLB Hải Phòng tại vòng 1 cúp quốc gia năm 2020 trên sân vận động
Đồng Tháp vào ngày 25/5/2020 không khán giả theo đề nghị của Công ty Cổ
phần Phát triển Bóng đá tại Công văn số 18.2020/CV-DFC ngày 19/5/2020.

Kính trình Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, QLTDTT (Thúc).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bình Minh

		2020-05-22T14:26:20+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-22T15:12:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-22T15:12:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-22T15:12:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!